

---

Noyabrın 14-də Təhsil naziri Emin Məmmədov Nazirliyin yanındaictimai uran üzvləri ilə videokonfrans formatında görüşüb.

Görüşdə nazir 44 gün davam edən Vətən müharibəsinin ən zəfərli yekunlaşması münasibətilə ura üzvlərini təbrik edib, Allahdan hidayət və qələmə, yaralılara mərhəmət və fəlar diləyib. Təhsil naziri bu müharibədə qazanılan qələbənin Azərbaycan tarixinin ən parlaq səhifəsi olduğunu diqqətə çatdırıb və bildirib ki, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması üçün əzmlidir. Əsas səbəb ölkə Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin son illərdə həyata keçirdiyi güclü dövlət və ordu quruculuğu siyasətidir. Bu amil son hədəflərdə uurlaşırlıqımızı əzmləndirirdi. Azərbaycanın uğurlu bayrağı dönmə Qarabağda uada dalalandı. Nazir Azərbaycan bu möhtəmə zəfəri yaadan dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyevə minnətdarlığını ifadə edib.

Sonra Təhsil naziri Emin Məmmədov Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın dinc əhalisinə qarşı təcavüzündən danışaraq, müxtəlif həər və rayonlara raket zərbələri endirilməsi nticəsində 10 məktəblinin həlak olduğunu, 16 məktəblinin yaralandığını və 50 təhsil müəssisəsinin dağıntılara məruz qaldığını diqqətə çatdırıb.

Şəhərdən azad olunan torpaqlarda təhsil sahəsində görüləcək işləri xüsusi vurğulayan Təhsil naziri əlavə edib ki, artıq bununla bağlı tədbirlər planı hazırlanır və yeni yaradılacaq Çiqrup bu istiqamətdə təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirəcək.

Görüşdə vurğulan kimi bu tarixi zəfərimiz həmədə Azərbaycan müəlliminin, Azərbaycan təhsilinin vətəndə yetidirmə məkurəsinin qələbəsi sayılır.

ictimai uran sədrilərlər vəsgərovda öz növbəsində qələbə münasibətilə hər kəsi təbrik edib, gənclərimizdə milli-mənəvi dəyərlər və Vətən sadiqlik tərbiyəsinin ağılanmasında məktəblərin rolunu xüsusi qeyd edib.

Videokonfransda ictimai ura üzvləri gənclərimizin Vətən müharibəsində səli və tənqirvərlik nümunəsi göstərmişini təhsilçilərlə bu ruhda tərbiyə edilməsi ilə əlaqələndirib, müharibədən sonrakı dövr ərzində görüləcək işləri başlıca rəy və təkliflərə sənədiriblər.